
 

CARLINE GARDEN 4T 10W-30 
Výkonný olej pro 4-taktní motory malé zahradní techniky 
 
Popis: 
Carline Garden 4T 10W-30 je výkonný, vícestupňový olej, vyroben ze speciálních základových olejů a komplexního balíku přísad - detergenty, disperzanty, 
antioxidanty, protioděrové přísady, antikorodanty, protipěnivostní přísady a modifikátory viskozity, které zajišťují vysokou výkonnostní úroveň a zároveň 
velmi dobré viskozitní vlastnosti. 

 
Použití    
Carline Garden 4T 10W-30 je určen pro mazání 4-taktních motorů veškeré malé zahradní, zemědělské a ostatní techniky jako jsou sekačky, traktory, 
kultivátory, golfové vozíky, frézy, manipulační technika, centrály, sněžné frézy apod.    
 
Vlastnosti a výhody    

• Velmi dobře chrání vnitřní části motoru proti korozi i při jeho odstavení po delší dobu 
• Je zárukou bezproblémového celoročního provozu 
• Je zárukou dlouhé životnosti svíček 
• Vyniká nízkou kouřivostí 

 
Klasifikace/specifikace    
Výkonová úroveň: API SN; SAE 10W-30; ACEA A3/B4; VOLKSWAGEN 501 01/505 00; MB 229.1; ISUZU; KIA 
 

PARAMETR  JEDNOTKA  HODNOTA  

Hustota  při 15°C    kg/m³    866 

Viskozita při 100°C      mm²/s (cSt)    11,1    

Viskozitní index      -    140 

Bod tuhnutí                 °C    -31  

Bod vzplanutí COC       °C    226 

   
Balení: 
Kanystr 1 L, kanystr 4l, 30l, 208l 
 
Skladování: 
Skladovat v uzavřených obalech, ve větraných prostorech při teplotách do 40°C. Sklad musí být vybaven lékárničkou a zdrojem pitné vody. Z důvodu 
nebezpečí uklouznutí zabraňte rozlití produktu. 
 
Bezpečnost: 
Zamezit styku s kůží a očima. Používat vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle nebo obličejový štít. Udržovat 
bezpečnou vzdálenost od zápalných zdrojů. 
Při vyšších teplotách nebo mechanickém rozprášení mohou vznikat páry/aerosoly, které způsobují podráždění očí a dýchacích cest. 
Zajistit měření koncentrace škodlivin (olejových aerosolů) v ovzduší pracovišť 
 


